

## **Sprawozdanie z międzysesyjnej działalności Zarządu Powiatu i wykonania uchwał Rady Powiatu w okresie od 24 czerwca 2010r. do 27 sierpnia 2010r.**

W omawianym okresie odbyły się cztery posiedzenia Zarządu. Pierwsze posiedzenie miało miejsce w dniu **28 czerwca 2010r.** na którym Zarząd podjął uchwały w sprawie przyznania powiatowego stypendium naukowego I i II stopnia oraz zmian w budżecie powiatu na rok 2010.

Następnie Zarząd wyraził zgodę na wycinkę drzew rosnących w pasie drogowym oraz uzgodnił, że należy wystąpić z wnioskiem do Burmistrza Nidzicy o zawieszenie postępowania w sprawie zatwierdzenia podziału nieruchomości położonej w obrębie Jabłonka.

Ponadto przedmiotem obrad była prośba Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy na wprowadzenie odpłatności za usługi rehabilitacji leczniczej na którą Zarząd nie wyraził zgody.

W dalszej części posiedzenia Zarząd rozpatrywał wnioski finansowe szczegółowo przedstawione przez Skarbnik Powiatu.

Kolejne posiedzenie Zarządu odbyło się w dniu **16 lipca 2010r.** na którym Zarząd uzgodnił, że należy złożyć zażalenie od postanowienia Burmistrza Nidzicy o odmowie zawieszenia postępowania dotyczącego podziału nieruchomości w m. Jabłonka.

Poza tym Zarząd ustalił, że należy złożyć do Burmistrza Nidzicy wnioski o uniemożliwienie lokalizacji kopalni kruszywa na terenie objętym zmianą studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gm. Nidzica (m. Wietrzykowo).

Następnie Zarząd podjął uchwałę w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy Panu Dariuszowi Wólkiewicz a także zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu przygotowany na sesję przez Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nidzicy.

Na zakończenie posiedzenia Zarząd rozpatrywał wnioski finansowe.

Trzecie posiedzenie Zarządu miało miejsce dnia **5 sierpnia 2010r.** na którym Zarząd podjął uchwały w sprawie:

- wyrażenia opinii do wniosku Burmistrza Nidzicy dotyczącego zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi powiatowej nr 1601 Orłowo – Nidzica
- ustalenia wysokości wynagrodzenia ekspertów za prowadzenie postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego i archiwizowanie dokumentów Komisji Egzaminacyjnej
- powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego
- zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu na rok 2010
- zaciągnięcia kredytu bankowego na pokrycie występującego w ciągu roku 2010 przejściowego deficytu budżetu powiatu
- zmian w budżecie powiatu na rok 2010.

W dalszej części posiedzenia Zarząd rozpatrywał wnioski finansowe oraz zaakceptował projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do powiatowego zasobu nieruchomości oraz zmian w budżecie powiatu na rok 2010.

Ponadto przedmiotem obrad były sprawy: nabycia gruntu pod drogę powiatową w Jabłonce oraz zwrotu środków finansowych do Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Ostatnie posiedzenie Zarządu odbyło się w dniu **17 sierpnia 2010r.** na którym Zarząd zaakceptował przygotowane na sesję projekty uchwał Rady Powiatu oraz rozpatrywał wnioski finansowe.